Codice CUP

SIOPE 104040100
1

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

PIANO EDUCATIVO INTEGRATO DEL VERGANTE - PEIV - EROGAZIONE CONTRIBUTO 

N. Cap. 4120 1420 1 N.Impegno: 363 / 0

Il Tesoriere: Intesa San Paolo pagherà la somma di:
Euro: 1.100,00 diconsi Euro millecento / 00 

di cui: Ritenute 0,00 Netto 1.100,00
A  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DEL VERGANTE 
Codice Fiscale:  Partita IVA:  90009280034 
VIA PULAZZINI
28045  INVORIO  NO
Modalità Pagamento: 32 - ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO PER TAB A 
314227